Esta información no representa compromiso u obligación alguna por parte de la entidad 

estatal ni la compromete a adquirir los bienes, obras y servicios en él señalados. 

http://esesanjuandedios.marinilla-antioquia.gov.co/

Valor total del PAA
 TRES MIL TREINTA Y DOS  MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA 

Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS SIETE PESOS  ML(3.032.944.807) 

Límite de contratación menor 

cuantía

CIENTO  SESENTA Y CINCO MILLONES SEISCIENTOS VEINTITRE 

MIL DOSCIENTOS PESOS M.L  ($165.623.200) 
Límite de contratación mínima 

cuantía

DOCE MILLONES CUATROCIETOS VEINTI UN MIL SETECIENTOS 

TREINTA Y NUEVE  PESOS M.L ($12.421.739)